(G.C. M.)

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes obertus cancellarius. lanfrancus eius con-

sanguineus. bonus iohannes ugoni bernardi. marchio

filius eius. gandulfus lauorantus confessus est se ac-

cepisse libras centum sex ab guidoto ite quas labo-

ratum portare debet apud feriam inde ianuam in

potestatem eius. guidotus professus est quod de

lucro quartana habere debet, actum in pontili ca-

pituli millesimo centesimo quinquagesimo octauo

nonis septembris indictione quinta.

( DGCIV )

Divisione di mobiti tra due fratelli

Bonovassallo e Damiano.

Testes, boiamundus de odone. guido laudensis.

presbiter iohannes de saltarana et guiscardus cleri-

cus de sancto uicentio. nos sirus ianuensis archie-

piscopus accepimus a te archipresbitero wilielmo

libras uiginti denarioram ianuensium quas in muro

ciuitatis errogauimus. unde promittimus tibi quod

usque proximum festum dominice natiuitatis redde-

mus eas tibi uel tuo nuncio per nos uel nostrum

nuncium. ac propterea tibi pignori subicimus bacilia

nostra argéntea, et cuppam argenteam êt calicem

et planetas nostras ас ceteram nostram mobiliam.

si in hiis defeceris. ita quod nisi ut supra attende-

rimus ex ipsis rebus supradicti debiti tibi solucionem

facias absque nostra contradictione et omnium pro

nobis, actum in camera eiusdem archiepiscopi in

palacio castelli millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. octauo idus septembris. indictione quinta.

1158, 6 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes archipresbiter. wilielmus de bargagi. ro

gerius de clauica. fulco gambarellus et marinus qui

stabat cum archiepiscopo. nos bonus uassallus et

damianus fratres profitemur ad inuicem quod nos

diuisimus omnem mobiliam nostram et separauimus

et quod quisque tulit partein suam. et propterea

ne ultra alter alteram inde conueniat uel inquietet

sub pena librarum quinquaginta alternatim nobis d

sub stipulacione promittimus quod hanc diuisionem

Grmam omni tempore tenebimus nec corrumpemus

et quod inde non inquetabimus alter alteram, sed

omni tempore earn ratam habebimus. unde bona que

habemus et habituri sumus nobis pignori ad inui

cem subponimus ut si aliquis nostrum hanc minus

ratam habuerit aut earn infringere uoluerit tunc

alter earn uolens obseruare pro ipsa pena in bonis

eius intrare possit et quantum merit sibi faceré

estimari. idque de cetero nomine uendicionis possi-

deat. hoc autem sua auctoritate et sine decreto con-

sulum et omnium pro ipso, actum in domum ber

nardi magistri millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. octauo idus septembris. indictione quinta.

( DCCVI )

Società commerciale semplice

tra Giordano notaio e Maraxo.

1158, 7 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes lanfrancus guardator. pere de calcia et

iohannes caxicius. iordanus notarius et maraxi fecerant

societatem in quam ut mutuo professi sunt, iorda

nus libras decern, et maraxi libras quinqué contulit

hanc maraxi laboratum apud deniam inde maiori-

cam si uelit. et a dénia uel maiorica sciciliam si

uoluerit et maior pars sociorum suorum iuerit illuc

portât etiam de suo libras octo. que per libras lucrari

et expenderé debent per libras in reditu in potesta

tem iordani tracto capitali proficuum per medium,

actum in capitulo millesimo centesimo quinquage

simo octauo. séptimo idus septembris. indicione

quinta.
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( DCGVII )
a

bendita délia terza parie (I' una casa in Savona

da Bonifacio Visconti a Poncio Guaseo con con

temporánea quietanza.

1158, 7 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes embron sagonnensis obertus de insula,

et wUiehnus aradellus. ego bonifacius uice comes Ь

accepi a te poncio de guaseo libras decemseptem de-

narionun ianuensium finito precio pro tercia parte

unius domus pro indiuiso aree et edificii que est

in ciuitate sagona cui coheret ab una parte domus

tua retro quintana ab alia parte domus arnaldi do-

norelli ab anterior! parte uia publica, que terra est

baldezonis Hlii mei. et similiter pro parte quam idem

ülius meus habet in uacuo que est ad latus turris

pro supra dicto itaque precio ut rem alienam uobis

uendo terciam predicte domus et partem qua in

dicto uacuo meus ülius haberet in integrum cum in-

gressu et exitu suo et omni suo iure faciendum

exinde quiequid uoluerilis proprietario nomine tu

et heredes tui aut cui dederitis sine omni contra-

dicione ipsius filii mei et heredum suorum et in ea с

et omnium pro nobis, earn autem uendicionem tan-

quam rem propriam per me et meos et heredes ab

omni nomine defenderé et auetorizare promitto tibi

et heredibus tuis aut cui dederis sicut ualuerit aut

meliorata fuerit sub estimacione. sub pena dupli tibi

cum stipulatione promissa. pro euitione dupli bona

que habeo et habiturus sum tibi pignori subicio ut

nisi sic obserualurus exinde tua aucloritate et sine

decreto consilium intrare possis in bonis meis qui-

bus uolueris in solutum pro sorte et pena idque

tibi extimari facias et nomine uendicionis possideas.

hoc autem tua auetoritate et sine decreto consulum

et mea contradicionc et omnium pro me. possessio

nem illius domus le aeeipere iubeo. actum in pontili

capituli millesimo centesimo quinquagesimo octauo. d

sexto idus septembris. indicione quinta, ego bonus

iohannes malfuaster promitto tibi quod post quam

meus gener baldezon uenerit ianua si uiuus ero

et tu mihi petieris infra mensem post quam tu

uel tuus nuncius petieritis faciam de predicta uen-

dicione uobis cartam fieri ab eo in laude uestri

iudicis. quod nisi fecero penam dupli uobis stipu-

lanti promitto unde mea bona uobis pignori subicio

ul nisi sic obseruauero ex inde tua auetoritate et

sine decreto consulum intrare possis in bonis meis

pro ipsa pena, eamque ex eis tibi faceré estimari.

idque de cetero nomine uendicionis possideas hoc

autem tua auetoritate et sine decreto consulum

et mea. contradicionc el omnium pro nobis.

( DCCVIII )

Mutuo contralto da Ricino Cubile

verso Ottone Bono.

1158, 10 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes nuuelonus castanea. raimundus buzea. ego

uicinus de cibile accepi a te otoñe bono libras

octo denariorum ianuensium de quibus in próxima

uentura eslate per me uel meum missuin dabo tibi

uel tuo misso de quatuor quinqué in denariis sana

eunte messanam naui qua uadit fulco buferius et ugo

botinus. et sana redeunte inde infra mensem post

quam uenerit. si uero morabitur quod in ipsa estate

non ueniri uel si iter mutauerit sana neníente ea naui

in qua in ipsa estate fulco buferius uenire ceperit

uel si non ucniret uel moraretur sana ueniente ilia

naui que a messana in ipsa estate prius uenire ce

perit infra mensem post, penam dupli bona pignori

et cetera ut nisi sic atlendero ex inde pro sorte

et pena intrare possis in bonis meis quibus uolueris

pro sorte et pena, idque accipias. et tibi estimari

facias, et nomine uendicionis possideas sine decreto

et cetera, actum in capitulo millesimo centesimo

quinquagesimo octauo. quarto idus septembris. in

dicione quinta.

( DCCIX )

Mutuo contralto da Pietro Reverdito

verso Pietro Galigo.

1158, 15 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes w. callige palli. albertus frater arnaldi

iudicis. et lanfrancus maniauacca. ego petrus reuerdi-

tus accepi a te petro galigo solidos triginla denario

rum ianuensium pro quibus promitto dare tibi so

lidos quadraginta denariorum ianuensium in próxima

estate sana eunte tunesim naui qua uadit anselmus

rapallus et sana redeunte inde infra quindecim dies

post quam uenerit. uel si uendetur aut iter muta

uerit sana ueniente naui qua guido restis uadit tu

nesim. ego autem stephanus caualer inde constituo

mihi tibi petro proprium et principalem debitorem

abrenuncians legi qua prior prius secundo conue-

niendus est quod nisi ita obseruauerit inde usque

quinqué dies eos tibi soluam penam dupli bona

pignori sine decreto et cetera, actum in capitulo

idus septembris. indicione (minta.

70

CHARTAE 55л

( DCGX )

bendita di beni in Carpiano da Bertolotto Guini-

guisio ed Angelasia a Guglielmo Aradello , con

quietanza.

1158, 17 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

Testes bonus uassallus niuecella. iohannes de bol-

garo. bolgarus eius filius. rogerius de ciánica, mar-

tius de búlgaro, nos bertolotus de guiniguisio et

angelasia accepimus a te w. aradello libras tres et

dimidiam denariorum ianuensium ñnito precio pro

eo quod habemus in carpiano in pecia una terre

cui coheret ab una parte terra boni uassalli mal-

fuasti a duabus uia publica, et pro eo quod habe

mus in bosco supra ecclesiam in eadem uilla et pro

eo quod habemus ante ecclesiam sancti ambrosii

iuxta tuam terram. et pro eo quod habemus in

gorreto et omnetis que sunt in plano fegini quod

totum uidelicet quod in predictis locis habemus

plenum et uacuum cum ingressu et exitu suo et

omni suo iure pro supra dicto precio tibi uendimus

et tradimus faciendum quicquid et cetera nomine

proprietario defenderé ab omni .sicut ualuerit aut

meliorata fuerit sub estimacione. penam dupli sub

stipulatione. pro euitione bona pignori habita et

habenda ut nisi sic exinde pro duplo in quibus

uolueris tua auctoritate et sine decreto et cetera

nomine uendicionis. si plus ualet damus. possessio

nem dedimus. ego angelasia uiginti quinqué annos

habeo. et abrenuncio senatus consulto et iuri vpo-

tecarum et restitutioni que occasione minoris etatis

impetratúr consilio propinquorum iohannis de búl

garo et bulgari. actum in domo ipsorum uendito-

rum millesimo centesimo quinquagesimo octauo. de

cimoquinto kalendarum octubris. indicione quinta.

( DCCXI )

^'endita di Fulcone Buferio e Benenca , giugali, alli

Belengevio Begalini, Guglielmo Odemonte Asignano

e Tempi di Beni in Monte Asignano, con quietanza.

a triginta quinqué denariorum ianuensium finito pre

cio pro toto eo quod habemus in monte asignano.